

IM.RZP.271.6.1.14.29.2019

Legnica, 25.10.2019r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i urządzeniami sieciowymi, w tym:**

1.1. Zakup z dostawą sprzętu komputerowego w ramach zadania: „Budowa Miejskiego Centrum Usług Wspólnych i Przetwarzania Danych”

1.2. Zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i urządzeniami sieciowymi.

1.3. Zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach projektu „Przestrzeń Gminna – Lokalna Wartość”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 – tekst jednolity z póź. zm) oraz pkt VII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz Zamawiający **poniżej publikuje treść zapytań i odpowiedzi:**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści do zmiany specyfikacji technicznej monitorów LCD – 4 szt:

Z:

Zakres przechyłu wyświetlacza - Nachylenie: od -5 do +25°

Certyfikat Epeat na poziomie Gold

Na:

Zakres przechyłu wyświetlacza - Nachylenie: od -5 do +23°

Certyfikat Epeat na poziomie Silver

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę specyfikacji technicznej dla monitorów LCD – 4 szt.

Wprowadza zmiany w specyfikacji

Zakres przechyłu wyświetlacza - Nachylenie: od -5 do +20°

Certyfikaty - Certyfikat Epeat na poziomie Silver, , wymagany wpis dotyczący oferowanego monitora w internetowym katalogu <http://www.epeat.net> - dopuszcza się wydruk ze strony internetowej (dołączyć do oferty).

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści do zmiany specyfikacji technicznej komputer przenośny 17,3” – 1 szt:

Z:

Wymagania dodatkowe - Napęd optyczny DVD +/- RW DL;

Na:

Wymagania dodatkowe - Napęd optyczny DVD +/- RW DL USB

Obecnie producenci notebooków odchodzą od instalowania wewnętrznego napędu, który jest coraz rzadziej użytkowany a zajmuje dosyć dużo miejsca w konstrukcji notebooka

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę specyfikacji technicznej dla komputerów przenośnych 17,3” – 1 szt.

Wprowadza zmiany w specyfikacji

Wymagania dodatkowe - Napęd optyczny DVD +/- RW DL (wbudowany lub USB)

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania ofert na **04.11.2019r. do godziny 11.00** i zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz punktów:

- w pkt XI ppkt 12:

z: „, ... Gmina Legnica – siedziba Urząd Miasta Legnica
Plac Słowiański 8
59-220 Legnica

Zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i urządzeniami sieciowymi, w tym:

1.1. Zakup z dostawą sprzętu komputerowego w ramach zadania: „**Budowa Miejskiego Centrum Usług Wspólnych i Przetwarzania Danych**”

1.2. Zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i urządzeniami sieciowymi.

1.3. Zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem *w ramach projektu „Przestrzeń Gminna – Lokalna Wartość”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem*

Nie otwierać przed 29.10.2019r. godz. 11³⁰.

na: „, ... **Gmina Legnica – siedziba Urząd Miasta Legnica**

Plac Słowiański 8

59-220 Legnica

Zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i urządzeniami sieciowymi, w tym:

1.1. Zakup z dostawą sprzętu komputerowego w ramach zadania: „**Budowa Miejskiego Centrum Usług Wspólnych i Przetwarzania Danych**”

1.2. Zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i urządzeniami sieciowymi.

1.3. Zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem *w ramach projektu „Przestrzeń Gminna – Lokalna Wartość”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem*

Nie otwierać przed 04.11.2019r. godz. 11³⁰.

- w pkt XII ppkt 1:

z: „, ... 1. Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do **29.10.2019r. do godz. 11⁰⁰...**”

na: „, ... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do **04.11.2019r. godz. 11.00...**”



- w pkt XII ppkt 2.:

z: „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29.10.2019r. o godz. 11³⁰ ...**”

na: „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu **04.11.2019r. o godz. 11³⁰ ...**”

Ponadto Zamawiający w załączeniu przekazuje wersję edytowalną:

1. „Rozdział I SIWZ – Formularz oferty”.
2. Załącznik nr 1 do SIWZ Oświadczenia Wykonawcy.
3. Załącznik nr 2 do SIWZ Oświadczenia Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania.
4. Załącznik nr 3 do SIWZ Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu doświadczenia zawodowego.
5. Załącznik nr 4 do SIWZ Oświadczenie Wykonawcy – wskazanie części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom.
6. Załącznik nr 5 do SIWZ Oświadczenie Wykonawcy o przynależności lub o braku przynależności do grupy kapitałowej.
7. Załącznik nr 6 do SIWZ Oświadczenie Wykonawcy dotyczące sprzętu.
8. Załącznik nr 8 do SIWZ Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art.13 lub art. 14 RODO.
9. „Rozdział 3 SIWZ: Projekt umowy z załącznikami”.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W załączeniu:

1. Ogłoszenie o z mianie ogłoszenia zamieszczone w BZP
2. „Rozdział I SIWZ – Formularz oferty”.
3. Załącznik nr 1 do SIWZ Oświadczenia Wykonawcy.
4. Załącznik nr 2 do SIWZ Oświadczenia Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania.
5. Załącznik nr 3 do SIWZ Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu doświadczenia zawodowego.
6. Załącznik nr 4 do SIWZ Oświadczenie Wykonawcy – wskazanie części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom.
7. Załącznik nr 5 do SIWZ Oświadczenie Wykonawcy o przynależności lub o braku przynależności do grupy kapitałowej.
8. Załącznik nr 6 do SIWZ Oświadczenie Wykonawcy dotyczące sprzętu.
9. Załącznik nr 8 do SIWZ Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art.13 lub art. 14 RODO.
10. „Rozdział 3 SIWZ: Projekt umowy z załącznikami”.

Z up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Stenkiewicz
(Zastępca Prezydenta)

